

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和5年 5災公共土木施設災害復旧工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	164,648,199		164,667,108			78,192,810	
共通仮設費	式	12,128,448		10,277,729			7,670,234	
純工事費		176,776,647		174,944,837			85,863,044	
現場管理費	式	42,662,000		35,810,626			19,792,602	
工事原価		219,438,647		210,755,463			105,655,646	
一般管理費等	式	33,141,353		27,824,537			14,934,354	
工事価格合計		252,580,000		238,580,000		120,590,000	120,590,000	
消費税	式	25,258,000		23,858,000		12,059,000	12,059,000	
工事費計		277,838,000		262,438,000		132,649,000	132,649,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和5年 5災公共土木施設災害復旧工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
*** 本工事費 ***												
斜面对策	1											
砂防土工	1			1					1			
掘削工	1			1					1			
掘削	500	339	169,500	500	339	169,500		0	339	0	1.00	
掘削	1,200	1,225	1,470,000	1,200	1,225	1,470,000		100	1,225	122,500	1.00	
床掘り	1,000	240	240,000	1,000	240	240,000		0	240	0	1.00	
盛土工	1			1					1			
埋戻し	80	244	19,520	80	244	19,520		50	244	12,200	1.00	
埋戻し	250	244	61,000	250	244	61,000		0	244	0	1.00	
盛土	970	224	217,280	970	224	217,280		540	224	120,960	1.00	
盛土	140	805	112,700	140	805	112,700		40	805	32,200	1.00	
盛土	180	6,105	1,098,900	180	6,105	1,098,900		110	6,105	671,550	1.00	
残土処理工(仮置)	1			1					1			
土砂等運搬	90	628	56,520	90	628	56,520		0	628	0	1.00	
不足土運搬工(仮置)	1			1					1			
土砂等運搬	90	747	67,230	90	747	67,230		0	747	0	1.00	
残土処理工	1			1					1			
土砂等運搬	2,660	5,731	15,244,460	2,660	5,731	15,244,460		0	5,731	0	1.00	
不足土運搬工	1			1					1			
土砂等運搬	1,290	2,495	3,218,550	1,290	2,495	3,218,550		780	3,028	2,361,840	1.21	条件変更
法面整形工	1			1					1			
法面整形(切土部)	140	1,556	217,840	140	1,556	217,840		0	1,556	0	1.00	
法面整形(盛土部)	310	430	133,300	310	430	133,300		340	430	146,200	1.00	
法面工	1			1					1			
植生工	1			1					1			
植生マット	140	2,826	395,640	140	2,826	395,640		0	2,826	0	1.00	
植生シート	310	1,016	314,960	310	1,016	314,960		330	1,016	335,280	1.00	
抑止杭工	1			1					1			
場所打杭工	1			1					1			
場所打杭	1	1,166,000	1,166,000	1	1,166,000	1,166,000		1	1,166,000	1,166,000	1.00	
場所打杭	7	1,203,000	8,421,000	7	1,203,000	8,421,000		7	1,203,000	8,421,000	1.00	
場所打杭	3	1,218,000	3,654,000	3	1,218,000	3,654,000		3	1,218,000	3,654,000	1.00	
場所打杭	3	1,302,000	3,906,000	3	1,302,000	3,906,000		3	1,302,000	3,906,000	1.00	
場所打杭	3	1,355,000	4,065,000	3	1,355,000	4,065,000		3	1,355,000	4,065,000	1.00	
場所打杭	0			0				1	1,454,000	1,454,000		内容変更 杭No.27

場所打杭	4	1,394,000	5,576,000	4	1,394,000	5,576,000		1	1,394,000	1,394,000	1.00	
	0			0				3	1,543,000	4,629,000		内容変更 杭No.28,29,30
場所打杭	2	1,429,000	2,858,000	2	1,429,000	2,858,000		2	1,429,000	2,858,000	1.00	
場所打杭	1	1,466,000	1,466,000	1	1,466,000	1,466,000		0	1,466,000	0	1.00	
	0			0				1	1,614,000	1,614,000		内容変更 杭No.31
場所打杭	1	1,500,000	1,500,000	1	1,500,000	1,500,000		2	1,500,000	3,000,000	1.00	
場所打杭	1	1,537,000	1,537,000	1	1,537,000	1,537,000		1	1,537,000	1,537,000	1.00	
場所打杭	1	1,608,000	1,608,000	1	1,608,000	1,608,000		1	1,608,000	1,608,000	1.00	
場所打杭	1	1,642,000	1,642,000	1	1,642,000	1,642,000		1	1,642,000	1,642,000	1.00	
場所打杭	1	1,795,000	1,795,000	1	1,795,000	1,795,000		0	1,795,000	0	1.00	
場所打杭	1	1,832,000	1,832,000	1	1,832,000	1,832,000		0	1,832,000	0	1.00	
場所打杭	1	1,952,000	1,952,000	1	1,952,000	1,952,000		0	1,952,000	0	1.00	
鋼管杭 横取り	83	2,010	166,830	83	2,010	166,830		93	2,010	186,930	1.00	
鋼管杭加工	1	244,560	244,560	1	244,560	244,560		1	263,040	263,040	1.08	内容変更
やぐら設置・撤去	3	199,600	598,800	3	199,600	598,800		3	199,600	598,800	1.00	
産業廃棄物処理	1		0	1		0						
汚泥運搬	113	13,300	1,502,900	113	13,300	1,502,900		138	13,300	1,835,400	1.00	
汚泥処理	1	3,480,400	3,480,400	1	3,480,400	3,480,400		1	4,250,400	4,250,400	1.22	数量変更
擁壁工	1			1				1				
頭部コンクリート	1			1				1				
コンクリート	28	32,510	910,280	28	32,510	910,280		30	32,510	975,300	1.00	
型枠	117	8,821	1,032,057	117	8,821	1,032,057		125	8,821	1,102,625	1.00	
基礎材	30	1,545	46,350	30	1,545	46,350		29	1,545	44,805	1.00	
目地板	3	3,618	10,854	3	3,618	10,854		2	3,618	7,236	1.00	
鉄筋工	0.9	201,000	180,900	0.9	201,000	180,900		0.9	248,816	223,934	1.24	小規模施工
鉄筋工	0.9	203,000	182,700	0.9	203,000	182,700		0.8	290,812	232,649	1.43	小規模施工
地下水排除工	1			1				1				
集排水ボーリング工	1			1				1				
一般孔	122.4	14,460	1,769,904	122.4	14,460	1,769,904		122	14,460	1,764,120	1.00	
一般孔	48.6	16,790	815,994	48.6	16,790	815,994		49	16,790	822,710	1.00	
保孔管	171	975	166,725	171	975	166,725		171	975	166,725	1.00	
ボーリング仮設機材	1	152,100	152,100	1	152,100	152,100		1	152,100	152,100	1.00	
流末処理工	1			1				1				
流末処理工	1	25,349	25,349	1	24,314	24,314		1	24,314	24,314	1.00	
多自然型護岸工	1			1				1				
かごマット(スロープ型)	15	10,670	160,050	15	10,670	160,050		15	17,478	262,170	1.64	かご部材変更
床掘り	2	2,140	4,280	2	2,140	4,280		2	2,140	4,280	1.00	
山腹水路工	1			1				1				

山腹集水路・排水路工	1			1				1				
開渠工 CF350型	49	13,790	675,710	49	13,790	675,710		0	13,790	0	1.00	
開渠工 角形U字溝KU300								40	14,500	580,000		角形部材変更
開渠工BOX型自在エルボKUBF300								8	35,908	287,264		角形部材変更
排水管	26	7,612	197,912	26	7,612	197,912		15	7,612	114,180	1.00	
排水管 固定杭								4	3,970	15,880		追加変更
集水桝工	1			1				1				
現場打ち集水桝	1	45,650	45,650	1	45,650	45,650		1	45,650	45,650	1.00	
床掘り	3	2,140	6,420	3	2,140	6,420		3	2,140	6,420	1.00	
埋戻し	2	3,783	7,566	2	3,783	7,566		2	3,783	7,566	1.00	
築堤・護岸	1			1				0				
法覆護岸工	1			1				0				
コンクリートブロック工(間知ブロック張)	1			1				0				
間知ブロック張	813	22,634	18,401,442	813	22,634	18,401,442		0	22,634	0	1.00	
土台工	29	71,330	2,068,570	29	71,330	2,068,570		0	71,330	0	1.00	
基面整正	36	459	16,524	36	459	16,524		0	459	0	1.00	
天端コンクリート	3	66,730	200,190	3	66,730	200,190		0	66,730	0	1.00	
目地板	25	3,618	90,450	25	3,618	90,450		0	3,618	0	1.00	
コンクリートブロック工(すりつけ工)	1			1				0				
間知ブロック張	434	22,634	9,823,156	434	22,634	9,823,156		0	22,634	0	1.00	
土台工	15	71,330	1,069,950	15	71,330	1,069,950		0	71,330	0	1.00	
基面整正	20	459	9,180	20	459	9,180		0	459	0	1.00	
天端コンクリート	2	66,730	133,460	2	66,730	133,460		0	66,730	0	1.00	
目地板	14	3,618	50,652	14	3,618	50,652		0	3,618	0	1.00	
隔壁工	1			1				0				
コンクリート 無筋・鉄筋構造物	19	40,270	765,130	19	40,270	765,130		0	40,270	0	1.00	
型枠	153	8,821	1,349,613	153	8,821	1,349,613		0	8,821	0	1.00	
基面整正	1.5	459	688	1.5	459	688		0	459	0	1.00	
根固め工	1			1				0				
根固めブロック工	1			1				0				
消波根固めブロック製作	72	79,752	5,742,144	72	79,752	5,742,144		0	79,752	0	1.00	
消波根固めブロック運搬	72	5,507	396,504	72	5,507	396,504		0	5,507	0	1.00	
根固めブロック据付(陸上)	72	5,981	430,632	72	6,258	450,576		0	6,258	0	1.00	
消波根固めブロック撤去	360	9,678	3,484,080	360	9,678	3,484,080		0	9,678	0	1.00	
消波根固めブロック運搬	360	5,507	1,982,520	360	5,507	1,982,520		0	5,507	0	1.00	
根固めブロック据付(陸上)	360	3,908	1,406,880	360	3,908	1,406,880		0	3,908	0	1.00	
袋詰玉石撤去	153	8,204	1,255,212	153	8,204	1,255,212		0	8,204	0	1.00	
袋詰玉石運搬	153	4,743	725,679	153	4,743	725,679		0	4,743	0	1.00	
袋詰玉石据付	153	3,709	567,477	153	3,709	567,477		0	3,709	0	1.00	
構造物撤去工	1			1				0				
構造物取壊し工	1			1				0				
コンクリート構造物取壊し	329	8,117	2,670,493	329	8,117	2,670,493		0	8,117	0	1.00	

運搬処理工	1			1				0				
殻運搬	329	2,498	821,842	329	2,498	821,842		0	2,498	0	1.00	
殻処分	430	2,500	1,075,000	430	2,500	1,075,000		0	2,500	0	1.00	
路盤工(管理用道路工)	1			1				0				
路盤工	1			1				0				
下層路盤(車道・路肩部)	96	794	76,224	96	794	76,224		0	794	0	1.00	
仮設工	1			1				1				
任意仮設工	1			1				1				
工事用道路工	1	3,691,214	3,691,214	1	3,691,214	3,691,214		1	507,072	507,072	0.14	工種(鋼製マット)減
土留・仮締切工	1	12,280,982	12,280,982	1	12,280,982	12,280,982		1	7,857,138	7,857,138	0.64	工種(耐候性土のう等)減
水替工	1	774,530	774,530	1	774,530	774,530		0	774,530	0	1.00	
足場工	1	4,399,180	4,399,180	1	4,399,180	4,399,180		1	5,905,540	5,905,540	1.34	数量変更
運搬路工	1	45,600	45,600	1	45,600	45,600		0	45,600	0	1.00	
交通管理工	1	10,443,310	10,443,310	1	10,443,310	10,443,310		1	3,713,000	3,713,000	0.36	数量変更
直接工事費			164,648,199			164,667,108				76,707,978		
県単工事費												
斜面对策												
砂防土工								1				
掘削工								1				
掘削								50	339	16,950		工種追加
整地								50	1,064	53,200		工種追加
残土処理工								1				
土砂等運搬								50	421	21,050		工種追加
地下水排除工								1				
集水ボーリング工								1				
一般孔 礫質土								22.5	12,000	270,000		工種追加
保孔管 VPφ40								24	600	14,400		工種追加
導水管 VPφ75								6	1,300	7,800		工種追加
ボーリング仮設機材								1	175,000	175,000		工種追加
流末処理工								1				
排水管								1	49,345	49,345		工種追加
抑止杭工								1				
場所打杭工								1				
保孔管								17	201	3,417		工種追加
吸出し防止材								1	715	715		工種追加
固定杭								12	3,970	47,640		工種追加
配管工 φ300波状管								20	268	5,360		工種追加
殻運搬								6	2,498	14,988		工種追加
殻運搬								12	4,927	59,124		工種追加
殻処分								8	2,500	20,000		工種追加
殻処分								16	2,500	40,000		工種追加
現場発生品運搬								0.4	19,829	7,931		工種追加

スクラップ処分								0.4	-36,500	-14,600		工種追加
道路修繕								1				
防護柵工								1				
路側防護柵工								1				
ガードレール								12	3,550	42,600		工種追加
構造物撤去工								1				
防護柵撤去工								1				
防護柵撤去(ガードレール)								12	1,323	15,876		工種追加
運搬処理工								1				
現場発生品運搬								2	1,953	3,906		工種追加
仮設工								1				
任意仮設工								1				
土留・仮締切工								1				
現場発生品運搬								1	8,000	8,000		工種追加
殻処分								4	14,000	56,000		工種追加
土のう								25	5,638	140,950		工種追加
仮水路工								1				
排水管								1	40,000	40,000		工種追加
配管工								20	5,000	100,000		工種追加
足場工								1				
足場(横ホーリング)								70	4,074	285,180		工種追加
直接工事費										1,484,832		工種追加
直接工事費 計										78,192,810		
運搬費	1			1				1				
運搬費	1			1				1				
運搬費	1			1				1				
仮設材運搬費(敷鉄板)	24.8	12,320	305,536	24.8	12,320	305,536		24.8	12,320	305,536	1.00	
仮設材運搬費(鋼製マット)	24.1	12,320	296,912	24.1	12,320	296,912		0	12,320	0	1.00	
準備費								1				
準備費								1				
準備費								1				
木根等処分費								1	182,473	182,473		工種追加
技術管理費								1				
技術管理費								1				
技術管理費								1				
地質調査費								1	1,231,908	1,231,908		工種追加
安全費								1				
安全費								1				
安全費								1				
移動変形調査費								1	559,024	559,024		工種追加
共通仮設費率計算額	1		11526000	1		9,675,281				5,391,293		
共通仮設費			12,128,448			10,277,729				7,670,234		

純工事費		176,776,647		174,944,837			85,863,044	
現場管理費		42,662,000		35,810,626			19,792,602	
工事原価		219,438,647		210,755,463			105,655,646	
一般管理費等		33,141,353		27,824,537			14,934,354	
工事価格計		252,580,000		238,580,000			120,590,000	
消費税		25,258,000		23,858,000			12,059,000	
工事費計		277,838,000		262,438,000			132,649,000	

工事調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和5年 5災公共土木施設災害復旧工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
斜面对策									
砂防土工	土木一般世話役	28,455	2 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	28,455	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	特殊作業員	26,040	4 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	3	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	普通作業員	22,995	104 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,995	34	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	運転手(一般)	22,155	219 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,155	50	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	運転手(特殊)	26,040	27 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	8	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
法面工	土木一般世話役	28,455	2 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	28,455	(2).	自社	1	
	普通作業員	22,995	11 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,995	(3).	自社	1	
抑止杭工	土木一般世話役	28,455	112 (0).	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	28,455	108	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
	特殊作業員	26,040	222 (0).	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	26,040	214	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
	普通作業員	22,995	222 (0).	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	22,995	214	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
	とび工	27,720	3 (0).	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	27,720	3	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
	溶接工	29,715	30 (0).	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	29,715	10	㈱北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
擁壁工	土木一般世話役	28,455	6 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	28,455	6	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	特殊作業員	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	普通作業員	22,995	18 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,995	19	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	型枠工	25,410	23 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	25,410	25	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	運転手(特殊)	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	

	鉄筋工	26,355	4 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,355	10	宮尾鉄筋(株) 協力会社(15年)	1
集排水ホーリング工	土木一般世話役	28,455	10 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	28,455	10	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1
	特殊作業員	26,040	12 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	26,040	12	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1
	普通作業員	22,995	20 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	22,995	20	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1
	運転手(特殊)	26,040	1 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	26,040	1	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1
多自然型護岸工	土木一般世話役	28,455	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	28,455	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
	特殊作業員	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
	普通作業員	22,995	2 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,995	2	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
	運転手(特殊)	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
山腹水路工	土木一般世話役	28,455	3 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	28,455	3	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
	特殊作業員	26,040	3 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	3	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
	普通作業員	22,995	5 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,995	6	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
	運転手(特殊)	26,040	3 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	3	井上産業(株) 協力会社(22年)	1
	普通作業員				22,995	(2).	自社	
築堤・護岸								
法覆護岸工	土木一般世話役	28,455	28 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0		
	特殊作業員	26,040	80 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0		
	普通作業員	22,995	211 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0		
	運転手(特殊)	26,040	90 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0		
	ブロック工	26,985	41 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0		
	型枠工	25,410	58 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0		
根固め工	土木一般世話役	28,455	73 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0		

	特殊作業員	26,040	74 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	普通作業員	22,995	102 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	運転手(一般)	22,155	33 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
構造物撤去工	土木一般世話役	28,455	16 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	普通作業員	22,995	26 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	運転手(特殊)	26,040	23 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	運転手(一般)	22,155	16 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
路盤工	土木一般世話役	28,455	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	特殊作業員	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	普通作業員	22,995	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	運転手(特殊)	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
任意仮設工									
工事用道路工	土木一般世話役	28,455	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	28,455	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	普通作業員	22,995	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,995	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	運転手(特殊)	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	とび工	27,720	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	27,720	1	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
土留・仮締切工	土木一般世話役	28,455	26 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	28,455	15	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	普通作業員	22,995	24 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,995	15	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	特殊作業員	26,040	29 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	15	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	運転手(特殊)	26,040	29 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	26,040	17	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
	運転手(一般)	22,155	74 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)	22,155	34	井上産業(株) 協力会社(22年)	1	
水替工	土木一般世話役	28,455	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	特殊作業員	26,040	4 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			

	普通作業員	22,995	2 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
	運転手(特殊)	26,040	1 (0).	井上産業(株) 協力会社(22年)		0			
足場工	土木一般世話役	28,455	17 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	28,455	23	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
	普通作業員	22,995	20 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	22,995	28	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
	運転手(特殊)	26,040	1 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	26,040	1	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
	とび工	27,720	114 (0).	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	27,720	152	(株)北信ホーリング 協力会社(20年)	1	
交通管理工	交通誘導警備員A	15,750	359 (0).	(有)セントラル 協力会社(15年)	19,000	12	(有)セントラル 協力会社(15年)	1.21	法定福利費、経費含み
	交通誘導警備員B	13,335	359 (0).	(有)セントラル 協力会社(15年)	17,000	205	(有)セントラル 協力会社(15年)	1.27	法定福利費、経費含み
斜面对策									
砂防土工	運転手(特殊)				26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)		
地下水排除工	土木一般世話役				28,455	3	北陽建設(株) 協力会社(22年)		
	普通作業員				22,995	5	北陽建設(株) 協力会社(22年)		
	特殊作業員				26,040	4	北陽建設(株) 協力会社(22年)		
	運転手(特殊)				26,040	1	北陽建設(株) 協力会社(22年)		
	普通作業員				22,995				
抑止杭工	土木一般世話役				28,455	1	自社 井上産業(株) 協力会社(22年)		
	普通作業員				22,995	1	井上産業(株) 協力会社(22年)		
	特殊作業員				26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)		
	運転手(特殊)				26,040	1	井上産業(株) 協力会社(22年)		
	運転手(一般)				22,155	2	井上産業(株) 協力会社(22年)		
	普通作業員				22,995				
道路修繕	特殊作業員				26,040	1	(株)幼サワマテリアル 協力会社(25年)		

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	120,590,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	120,590,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.46%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--